PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 января 2014 года

	№ 14

О внесении изменений в Положение о Совете по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Онежский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года         № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Архангельской области от 26 ноября 2008 года № 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Совете по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Онежский муниципальный район», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 16 ноября 2012 года № 1196, следующие изменения:

Возложить на Совет по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Онежский муниципальный район» функции комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности.

При исполнении функции комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности, Совет по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Онежский муниципальный район» руководствуется порядком работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, определяемым Указом Губернатора Архангельской области об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата администрации Большакова А.Ю.

	Глава муниципального образования
	                                     С.Е. Омегова

0214011700140
0214011700140